



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 183 389
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PONDIUS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 45D 3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter av varer og tjenester	11	3 614 342	2 648 769
Andre Driftsinntekter		0	10 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 614 342</b>	<b>2 658 769</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på anleggsmidler	1, 2	1 035 454	814 745
Andre Driftskostnader	13	607 776	360 507
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 643 230</b>	<b>1 175 252</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 971 112</b>	<b>1 483 517</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Utbytte foretak i samme konsern		9 604 940	5 998 034
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 250	126 137
Annen renteinntekt		227 866	209 480
Finansinntekter		2 199 335	4 415 958
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 039 391</b>	<b>10 749 609</b>
Verdireg markedsabserte oml midl			31 618
Finanskostnader		597	28 579
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>597</b>	<b>60 197</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 038 794</b>	<b>10 689 412</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 009 906</b>	<b>12 172 929</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	548 640	416 894
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 461 266</b>	<b>11 756 035</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 461 266</b>	<b>11 756 035</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		0	4 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tilleggsutbytte		8 000 000	0
Avsetning til annen egenkapital		5 461 266	7 756 035
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 461 266</b>	<b>11 756 035</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomt	2, 10	10 943 557	10 853 047
Bygninger	2, 10	30 799 657	21 702 684
Driftsløsøre Inventar, verktøy o.l.	2	1 280 112	1 243 366
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>43 023 326</b>	<b>33 799 097</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	8 795 464	8 795 464
Investering i aksjer og andeler	14	47 813 139	34 743 882
Obligasjoner	14	2 000 000	2 000 000
Andre langsiktige fordringer		2 405 000	2 405 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>61 013 603</b>	<b>47 944 346</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>104 036 929</b>	<b>81 743 443</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 259 886	761 100
Andre kortsiktige fordringer		17 838	18 988
Konsernfordringer	4	7 182 940	4 489 338
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 460 664</b>	<b>5 269 426</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte verdipapirfond	14	4 029	8 651 587
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 029</b>	<b>8 651 587</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	6	6 609 204	13 107 081
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 609 204</b>	<b>13 107 081</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		15 073 897	27 028 094
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>119 110 826</b>	<b>108 771 537</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	200 000	200 000
Overkurs	8	30 464	30 464
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>230 464</b>	<b>230 464</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	108 275 434	102 814 231
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>108 275 434</b>	<b>102 814 231</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>108 505 898</b>	<b>103 044 695</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	704 712	585 978
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>704 712</b>	<b>585 978</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>704 712</b>	<b>585 978</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		275 249	7 308
Betalbar skatt		429 906	380 441
Skyldig offentlige avgifter		187 152	144 235
Annen kortsiktig gjeld		9 007 909	608 880
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 900 216</b>	<b>1 140 864</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 604 928</b>	<b>1 726 842</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>119 110 826</b>	<b>104 771 537</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter av varer og tjenester	11	87 279 849	86 070 003
Andre Driftsinntekter		313 322	232 664
<b>Sum inntekter</b>		<b>87 593 171</b>	<b>86 302 667</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader		45 520 241	47 465 354
Lønnskostnader	13	7 261 502	6 746 673
Avskrivning på anleggsmidler	1,2	1 870 558	1 663 594
Andre Driftskostnader	13	8 018 112	8 244 687
<b>Sum kostnader</b>		<b>62 670 413</b>	<b>64 120 308</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24 922 758</b>	<b>22 182 359</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Utbytte foretak i samme konsern		857 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		627 444	317 047
Finansinntekter		2 201 882	4 422 178
Andel resultat tilknyttet selskap		138 443	114 222
Verdireg markedsbas oml		0	31 618
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 824 769</b>	<b>4 885 065</b>
Finanskostnader		367 132	743 796
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>367 132</b>	<b>743 796</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 457 637</b>	<b>4 141 269</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 380 395</b>	<b>26 323 628</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 604 238	4 811 317
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>22 776 157</b>	<b>21 512 311</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>22 776 157</b>	<b>21 512 311</b>
Minoritetsinteresser		2 933 489	2 676 357
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>19 842 668</b>	<b>18 835 954</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	1	16 700	26 700
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 700</b>	<b>26 700</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomt	2, 10	17 662 603	17 572 093
Bygninger	2, 10	53 651 050	45 254 277
Driftsløsøre Inventar, verktøy o.l.	2	1 371 400	1 415 207
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>72 685 053</b>	<b>64 241 577</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	0	0
Investering i aksjer og andeler	14	48 065 805	34 858 105
Obligasjoner	14	2 000 000	2 000 000
Andre langsiktige fordringer		2 405 000	2 405 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 470 805</b>	<b>39 263 105</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>125 172 558</b>	<b>103 531 382</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	5, 10	42 826 981	21 726 449
<b>Sum varer</b>		<b>42 826 981</b>	<b>21 726 449</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	4 831 635	1 709 476
Andre kortsiktige fordringer		1 630 783	2 179 354
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 462 418</b>	<b>3 888 830</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte verdipapirfond	14	4 029	8 651 587
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 029</b>	<b>8 651 587</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bainkinnskudd og kontanter	6	11 720 136	33 274 656
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 720 136</b>	<b>33 274 656</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 013 564</b>	<b>67 541 522</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>186 186 122</b>	<b>171 072 904</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	200 000	200 000
Overkurs	8	4 619 950	4 619 950
Annen innskutt egenkapital		1 345 794	1 345 794
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 165 744</b>	<b>6 165 744</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	132 971 239	121 129 693
Minoritetsinteresser		13 406 960	12 767 971
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>146 378 199</b>	<b>133 897 664</b>

##### Sum egenkapital

**152 543 943**      **140 063 408**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	1 989 826	1 891 414
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 989 826</b>	<b>1 891 414</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld	12	4 884 495	9 463 703
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 884 495</b>	<b>9 463 703</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**6 874 321**      **11 355 117**

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 246 379	2 581 265
Betalbar skatt		5 505 826	4 803 254
Skyldig offentlige avgifter		2 892 625	3 773 095



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Utbytte		2 295 560	5 945 663
Annen kortsiktig gjeld		10 827 471	2 551 105
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 767 861</b>	<b>19 654 382</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 642 182</b>	<b>31 009 499</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>186 186 125</b>	<b>171 072 907</b>



*Pondius Holding AS*  
*Konsernregnskap 2021*



## PONDIUS HOLDING AS



### Årsberetning 2021 - Pondius Holding - gruppen

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Pondius Holding AS er et investeringsselskap innen eiendom, nettsalg og kapitalplassering. Konsernet består i tillegg av Hekta På Tur AS, Raglamyrmeien 19 AS, Vinterbro Eiendom AS, og de tilknyttede selskapene Barkåker Næringspark AS og Roppestadkollen AS. Hekta På Tur AS er et nettbasert selskap som selger sports- og friluftsutstyr, og annet som faller naturlig sammen med dette.

Selskapets virksomhet drives ut fra hovedkontoret som ligger i Sandefjord kommune, mens utleide eiendommer er plassert i forskjellige kommuner.

I løpet av året har totalmarkedet for salg av varer over nett økt, men konkurransen er også økende. Hekta På Tur AS har de siste årene utarbeidet egne brands som har fått et godt fotfeste. Produktene er av meget god kvalitet og prisene er konkurransedyktige. Fremover vil man satse på å utvikle sortimentet innenfor egne merker, men samtidig også styrke aktiviteten rundt andre merker.

Eiendomsselskapene har stort sett langsiktige og gode leiekontrakter. Roppestadkollen AS er et boligutviklingsområde i Færder kommune og har så langt hatt godt salg i første fase av utbyggingsprosjektet. Fase to er nå for salg.

Morselskapet har i tillegg mange andeler i eiendomsaksjeselskap med god avkastning, og flere prosjekter er solgt med gode fortjenester.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Hekta På Tur AS viser en mindre vekst, mens årsresultatet viser en solid økning. Gode innkjøp sammen med effektivisering av driften og fokus på kostnader, har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet er negativ som følge av varelageroppbygging. Selskapet har hatt en bevisst innkjøpspolicy og økningen består i vår- og sommervarer, samt satsning på nye produkter. Det er lave investeringer i selskapet, og det forventes ingen økning i disse i 2022.

Eiendomsselskapene har lav gjeldsgrad, og selskapene genererer god likviditet og avkastning. Øvrige eiendomsinvesteringer gir bra avkastning og solgte prosjekter viser også en positiv merverdi.

Utgiftene til utvikling av konsernets aktivitet er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt.

Morselskapets likviditetsbeholdning var 6,6 mnok per 31.12.2021, og 11,7 mnok for konsernet. Gruppens evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets langsiktige gjeld ble nedbetalt i 2021. Både morselskapets og konsernets finansielle stilling er god. Utviklingen så langt i inneværende år er i tråd med forventningene.

Totalkapitalen var ved utgangen av 119,1 mnok for morselskapet og 186,2 mnok for konsernet, sammenlignet med 108,7 mnok og 171,1 mnok året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var for morselskapet 91 %, og 75% for konsernet etter at minoritetsandelen er fratrukket.

#### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen fremover kan være usikker. Markedet er påvirket av Covid-19 og nedstengninger, høye strøm- og drivstoffpriser, og økende renter. Fortsatt kan det være utfordringer med varer opp fra Østen, og med høye fraktpriser.

Mange nye nettselskap etableres, og det må forventes fortsatt stor konkurranse.



## PONDIUS HOLDING AS

I et lengre perspektiv viser eiendomsmarkedet at det over årene er en jevn verdiutvikling, men at man kan få et fall i prisene i enkelte perioder.

På kort sikt vil selskapet fokusere på virkningen av den finansielle krisen og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Styret har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

I konsernet vil Hekta På Tur AS være eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Morselskapet har ikke bankgjeld eller driftskreditter.

#### Markedsrisiko

Hekta På Tur AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Dollar og Euro, da en vesentlig del av selskapets kjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Selskapsgruppen er lite eksponert for endringer i rentenivået, da gruppen kun har mindre andel langsiktig gjeld samtidig som evnen til nedbetaling av gjeld er stor.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som svært lav. Eiendomsselskapene har solide leietakere og nettselskapets omsetningen skjer via Klarna, Teller og Vipps. Kredittrisikoen er således lav. Varelageret er økt vesentlig ved årsskiftet, men mye av økningen skyldes varer som selges på vår og sommer, samt nye produktgrupper. Det er god kontroll på lagerbeholdningen.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og man har godt fokus på balanseposter som binder opp likviditeten. Tilgjengelighet av vareutvalg, vil for nettselskapet bidra til godt salg og gi løpende positiv likviditet.

Selskapet jobber løpende med leverandører for å oppnå mest mulig gunstige betalingsavtaler.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Nærmere to år med koronaepidemi synes ikke å ha gitt negative virkninger for konsernet, verken for nettsalg eller utviklingen i eiendomsmarkedet.

Til grunn for antagelsen om fortsatt drift ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet, kr 13 469 346, for morselskapet Pondius Holding AS:

-Utbetalt som tilleggsutbytte	kr 8 000 000
-Avsatt til annen egenkapital	kr 5 469 346

Forlaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet, samt gi eierne en avkastning på sin investering.



## PONDIUS HOLDING AS

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet er svært lavt, og det har ikke vært langtidsfravær i selskapet. Dette er på linje med tidligere år. Det har således ikke vært behov for å igangsette tiltak for å få redusert sykefraværet. Man jobber aktivt med å ha et godt arbeidsmiljø, og samarbeidet med selskapets ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Det har ikke vært arbeidsuhell i selskapet i 2021.

### Likestilling og diskriminering

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytralt på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette område. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Styret mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunnlag av etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

### Ytre miljø

Selskapets aktivitet medfører ingen utslipp, herunder stoffer som kan innebære miljøskader, og er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

For nettselskapet har også i 2021 vært fokus på tiltak som reduserer returer av varer, mer miljøvennlig emballasjeløsninger og frakter. Mye av frakttransport ut til kunder skjer med elektriske kjøretøy. Det er løpende dialog med selskapets leverandører med særlig fokus på miljøvennlige innsatsfaktorer i produksjon.

Ved eiendomsinvesteringer vil man alltid vurdere miljøkrav ved utbygging og vedlikeholdsarbeider.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det foreligger ingen særskilte styreansvarsforsikringer, eller egen risikoforsikring for daglig leder.

Borgeskogen, 23. februar 2022  
Pondius Holding AS

Rune Tangen Kjeldsen  
Daglig leder, Styrets leder

Arlette Tveiten Kjeldsen  
Styremedlem

Magnus Johan Kjeldsen  
Styremedlem

Lena Charlotte Kjeldsen  
Styremedlem

Pia Antonette Spanggaard  
Styremedlem

**Pondius Holding AS**

<b>Morselskap</b>		<b>RESULTATREGNSKAP</b>		<b>Konsern</b>	
<b>2021</b>	<b>2020</b>		<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<i>Driftsinntekter</i>			
3 614 342	2 648 769	Salgsinntekter av varer og tjenester	11	87 279 849	86 070 003
0	10 000	Andre driftsinntekter		313 322	232 664
3 614 342	2 658 769	<i>Sum driftsinntekter</i>		87 593 171	86 302 667
		<i>Driftskostnader</i>			
0	0	Varekostnader		45 520 241	47 465 354
0	0	Lønnskostnader	13	7 261 502	6 746 673
1 035 454	814 745	Avskrivning på anleggsmidler	1,2	1 870 558	1 663 594
607 776	360 507	Andre driftskostnader	13	8 018 112	8 244 687
1 643 230	1 175 252	<i>Sum driftskostnader</i>		62 670 413	64 120 308
<b>1 971 112</b>	<b>1 483 517</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>24 922 758</b>	<b>22 182 359</b>
		<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
9 604 940	5 998 034	Utbytte foretak i samme konsern		857 000	0
7 250	126 137	Renteinntekt foretak i samme konsern		0	0
227 866	209 480	Annen renteinntekt		627 444	317 047
2 199 335	4 415 958	Finansinntekter		2 201 882	4 422 178
0	31 618	Verdired. markedsbaserte omløpsmidler		0	31 618
597	28 579	Finanskostnader		367 132	743 796
0	0	Andel resultat tilknyttet selskap		138 443	114 222
12 038 794	10 689 412	<i>Netto finansinntekter</i>		3 457 637	4 141 269
<b>14 009 906</b>	<b>12 172 929</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 380 395</b>	<b>26 323 628</b>
548 640	416 894	Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 604 238	4 811 317
<b>13 461 266</b>	<b>11 756 035</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>22 776 157</b>	<b>21 512 311</b>
		Minoritetens andel		2 933 489	2 676 357
		Majoritetens andel		19 842 668	18 835 954
				22 776 157	21 512 311
		<i>Disponeringer og overføringer:</i>			
5 461 202	7 756 035	Avsetning til annen egenkapital			
8 000 000	0	Tilleggsutbytte i regnskapsåret			
0	4 000 000	Avsatt utbytte			
13 461 202	11 756 035				

**Pondius Holding AS**

<b>Morselskap</b>		<b>BALANSE PR. 31.12</b>		<b>Konsern</b>	
2021	2020		Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
0	0	Goodwill	1	16 700	26 700
0	0	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 700</b>	<b>26 700</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
10 943 557	10 853 047	Tømt	2,10	17 662 603	17 572 093
30 799 657	21 702 684	Bygninger	2,10	53 651 050	45 254 277
1 280 112	1 243 366	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	2	1 371 401	1 415 208
43 023 326	33 799 097	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>72 685 053</b>	<b>64 241 577</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
8 795 464	8 795 464	Investering i datterselskap	3	0	0
47 813 139	34 743 882	Investering i aksjer og andeler	14	48 065 804	34 858 104
2 000 000	2 000 000	Renteobligasjoner	14	2 000 000	2 000 000
2 405 000	2 405 000	Andre langsiktige fordringer		2 405 000	2 405 000
61 013 603	47 944 346	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>52 470 804</b>	<b>39 263 104</b>
104 036 929	81 743 443	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>125 172 558</b>	<b>103 531 382</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>					
0	0	Varelager	5,10	42 826 981	21 726 449
0	0	<b>Sum varelager</b>		<b>42 826 981</b>	<b>21 726 449</b>
<b>Fordringer</b>					
1 259 886	761 100	Kundefordringer	10	4 831 635	1 709 476
7 182 940	4 489 338	Fordringer på selskap i samm konsern	4	0	0
17 838	18 988	Andre kortsiktige fordringer		1 630 783	2 179 354
8 460 664	5 269 426	<b>Sum fordringer</b>		<b>6 462 418</b>	<b>3 888 830</b>
<b>Investeringer</b>					
4 029	8 651 587	Markedsbaserte verdipapirfond	14	4 029	8 651 587
4 029	8 651 587	<b>Sum investeringer</b>		<b>4 029</b>	<b>8 651 587</b>
<b>Bankinnskudd og kontanter</b>					
6 609 204	13 107 081	Bankinnskudd og kontanter	6	11 720 136	33 274 656
6 609 204	13 107 081	<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>		<b>11 720 136</b>	<b>33 274 656</b>
15 073 897	27 028 094	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 013 564</b>	<b>67 541 522</b>
119 110 826	108 771 537	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>186 186 122</b>	<b>171 072 904</b>



**Pondius Holding AS**

<b>Morselskap</b>		<b>BALANSE PR. 31.12</b>		<b>Konsern</b>	
2021	2020		Note	2021	2020
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
200 000	200 000	Aksjekapital	7,8	200 000	200 000
30 464	30 464	Overkurs	8	4 619 950	4 619 950
0	0	Annen innskutt egenkapital		1 345 794	1 345 794
230 464	230 464	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		6 165 744	6 165 744
<b>Opptjent egenkapital</b>					
108 275 434	102 814 231	Annen egenkapital	8	132 971 239	121 129 693
108 275 434	102 814 231	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		132 971 239	121 129 693
<b>Minoritetsinteresser</b>					
				13 406 960	12 767 971
108 505 898	103 044 695	<b>Sum egenkapital/ Konsernets egenkapital</b>	8	152 543 943	140 063 408
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
704 712	585 978	Utsatt skatt	9	1 989 826	1 891 414
704 712	585 978	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		1 989 826	1 891 414
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
0	0	Annen langsiktig gjeld	12	4 884 495	9 463 703
0	0	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		4 884 495	9 463 703
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
275 249	7 308	Leverandørgjeld		5 246 379	2 581 265
429 906	380 441	Betalbar skatt		5 505 826	4 803 254
187 152	144 235	Skyldig offentlige avgifter		2 892 625	3 773 095
0	4 000 000	Utbytte		2 295 560	5 943 663
9 007 909	608 880	Annen kortsiktig gjeld		10 827 471	2 551 105
9 900 216	5 140 864	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		26 767 861	19 654 382
10 604 928	5 726 842	<b>Sum gjeld</b>		33 642 182	31 009 499
119 110 826	108 771 537	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		186 186 122	171 072 904

I styret for Pondius Holding AS  
Borgeskogen,

Anette T. Kjeldsen  
Styremedlem

Pia. A. Spanggaard  
Styremedlem

Rune T. Kjeldsen  
Daglig leder / Styrets leder

Magnus J. Kjeldsen  
Styremedlem

Lena C. Kjeldsen  
Styremedlem



## **Pondius Holding AS**

### **NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021**

#### **REGNSKAPSPRINSIPPER**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapskikk

#### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter følgende selskaper:

-Pondius Holding AS	(morselskap)
- Hekta på Tur	(datterselskap - eierandel 89,9 %)
- Raglamyrveien 19 AS	(datterselskap - eierandel 56,5%)
- Vintebro Eiendom AS	(datterselskap - eierandel 50%)

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

#### **Datterselskap/tilknyttet selskap**

Datterselskapet og det tilknyttede selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Utdelte utbytter er bokført som finansinntekt i morselskapets selskapsregnskap.

#### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

#### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nomineltbeløp på etableringstidspunktet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### **Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



## ***Pondius Holding AS***

### **NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021**

#### **Valuta**

Dengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skattekøende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

**Pondius Holding AS****NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021****NOTE 1 IMMATERIELLE EIENDELER**

<i>Konsernet</i>	<b>Goodwill</b>
Anskaffelseskost pr 01.01.	50 000
Anskaffelseskost 31.12.	50 000
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	23 300
Årets avskrivninger	10 000
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	33 300
Bokført verdi pr. 31.12.	16 700
Økonomisk levetid	5 år

**NOTE 2 VARIGE DRIFTSMIDLER**

<i>Mor</i>	<b>Tomter</b>	<b>Bygninger</b>	<b>Inventar/ utstyr</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	10 853 047	23 105 848	1 841 494	35 800 389
Tilgang kjøpte driftsmidler	90 510	9 816 814	352 359	10 259 683
Anskaffelseskost 31.12.2021	10 943 557	32 922 662	2 193 853	46 060 072
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2021	0	1 403 164	598 128	2 001 292
Årets avskrivninger	0	719 841	315 613	1 035 454
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.2021	0	2 123 005	913 741	3 036 746
Bokført verdi pr. 31.12.2021	10 943 557	30 799 657	1 280 112	43 023 326
Økonomisk levetid		20-50 år	5-10 år	

<i>Konsern</i>	<b>Tomter</b>	<b>Bygninger</b>	<b>Driftsløsøre, inventar</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr 01.01.	17 572 093	55 103 583	2 508 260	75 183 936
Tilgang kjøpte driftsmidler	90 510	9 816 814	402 039	10 309 363
Avgang solgte driftsmidler	0	0	82 000	82 000
Anskaffelseskost 31.12.	17 662 603	64 920 397	2 828 299	85 411 299
Årets av- og nedskrivninger	0	1 420 041	440 517	1 860 557
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	0	11 269 347	1 456 898	12 726 245
Bokført verdi pr. 31.12.	17 662 603	53 651 051	1 371 401	72 685 053
Økonomisk levetid	10-50 år	5 år%	3-10 år	



## ***Pondius Holding AS***

### **NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021**

#### **NOTE 3 DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP MV**

<b>Selskap</b>	<b>Forretningskontor</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>	<b>Bokført verdi</b>	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Hekta på Tur AS	Sandefjord	89,8 %	89,8 %	4 000 000	14 968 887	29 577 280
Raglamyrvæien 19 AS	Sandefjord	56,5 %	56,5 %	130 464	1 093 656	4 630 074
Vintebro Eiendom AS	Sandefjord	50 %	50 %	4 665 000	1 861 845	16 751 991
Barkåker Næringsp. AS	Sandefjord	37 %	37 %	370 000	874 171	2 934 556
Roppestadkollen AS	Fuender	25 %	25 %	4 500 000		

Datterselskapene regnskapsføres etter kostmetoden i morselskapets selskapsregnskap.

Tilknyttet selskap, Barkåker Næringspark AS, regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

#### **NOTE 4 TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KOSNERN**

	<b>Morselskap</b>	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Andre fordringer (morselskapets andel av uthytte fra Hekta på Tur AS)	7 182 940	4 489 338

#### **NOTE 5 VARER**

	<b>Konsern</b>	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lager av andre handelsvarer	42 826 981	21 726 449
Sum	42 826 981	21 726 449

Varelager er vurdert til anskaffelseskost hensyntatt antatt ukurans.

#### **NOTE 6 BETALINGSMIDLER**

##### **Konsern**

Av totale bankinnskudd er kr 250 050 bundet til betaling av skyldig skattetrekk. Tilsvarende tall for 2020 er kr 202 877.

#### **NOTE 7 AKSJEKAPITAL**

Aksjekapitalen er fordelt på 100 aksjer pålydende kr 2 000.  
Alle aksjer har like rettigheter.



## Pondius Holding AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

#### NOTE 7 AKSJEKAPITAL, forts

Selskapets eiere pr. 31.12.2021 er:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Rune Tangen Kjeldsen	70	70 %	70 %
Dalder Holding AS	10	10 %	10 %
Lena Charlotte Kjeldsen	10	10 %	10 %
Pia Antonette Spangaard	10	10 %	10 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

#### NOTE 8 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkap.	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	200 000	30 464	102 814 231	103 044 695
Årets resultat			13 461 202	13 461 202
Tilleggsutbytte i regnskapsåret	0	0	-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital pr 31.12.2021	200 000	30 464	108 275 434	108 505 898

  

Konsern	Konsernets egenkapital
Egenkapital pr 01.01.2021	140 063 408
Årets resultat	22 776 157
Avsatt utbytte	-2 295 560
Tilleggsutbytte i regnskapsåret	-8 000 000
Egenkapital pr 31.12.2021	152 543 943

#### NOTE 9 SKATT

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Skattegrunnlaget</b>				
Resultat før skattekostnad	14 009 842	12 172 929	37 000 270	32 144 203
Permanente forskjeller	-11 516 025	-10 277 956	-11 516 025	-10 274 579
Endring midlertidige forskjeller	-539 698	-165 696	-447 320	-36 651
Skattegrunnlag	1 954 119	1 729 277	25 036 925	21 832 973
<b>Skattekostnad</b>				
Betalbar skatt	429 906	380 441	5 508 123	4 803 254
Endring utsatt skatt	118 734	36 453	98 412	8 063
Skattekostnad	548 640	416 894	5 604 238	4 811 317

**Pondius Holding AS****NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021****NOTE 9 SKATT, forts**

Oversikt over midlertidige forskj.	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Varige driftsmidl./ immater. eiendeler	2 481 580	1 761 467	8 613 641	7 868 564
Varer	0	0	-300 000	-300 000
Fordringer	0	0	-473 280	-473 280
Gevinst og tapskonto	721 656	902 071	1 231 019	1 538 775
Andre forskjeller	0	0	-36 720	-36 720
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	3 203 236	2 663 538	9 034 660	8 597 339
Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)	3 203 236	2 663 538	9 034 660	8 597 339
Utsatt skatt	704 712	585 978	1 989 826	1 891 415

**NOTE 10 PANT OG GARANTIER**

Gjeld sikret ved pant	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	4 884 495	9 463 703
Sum	0	0	4 884 495	9 463 703

  

Pantsette eiendeler	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Anleggsmidler	0	0	29 570 439	30 442 481
Varer	0	0	0	21 726 449
Kundefordringer	0	0	0	333 867
Sum	0	0	29 570 439	52 502 797

**NOTE 11 SALGSINNTEKTER**

Geografisk fordeling	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Norge	3 614 342	2 658 769	87 593 171	86 302 667
Sum	3 614 342	2 658 769	87 593 171	86 302 667

Virksomhetsområde	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Leieinntekter	3 389 342	2 636 269	5 204 952	5 182 418
Tjenester	225 000	22 500	0	0
Varesalg	0	0	82 388 219	81 120 249
Sum	3 614 342	2 658 769	87 593 171	86 302 667



## Pondius Holding AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

#### NOTE 13 LANGSIKTIG LEIEAVTALER

Det foreligger en leieavtale mellom Hekta på Tur AS og Pondius Holding AS vedrørende kontor og lagerleie. Avtalen er basert på markedsmessige betingelser. Leieavtalen løper frem til 2031.

#### NOTE 13 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MM.

Lønnskostnader	Konsern	
	2021	2020
Lønninger	6 135 083	5 633 290
Arbeidsgiveravgift	894 974	776 891
Pensjonskostnader	115 127	99 825
Andre ytelser	116 318	236 667
Sum	7 261 502	6 746 673

#### NOTE 13 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE, forts.

Det har vært gjennomsnittlig antall 11 årsverk i løpet av regnskapsåret for konsernet.

Konsernet har etablert lovpålagt obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte.

#### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller daglig leder i morselskapet i 2021. Daglig leder arbeider i og tar ut lønn fra datterselskapet Hekta på Tur AS.

Daglig leder har ikke bonusavtale, aksjeverdibasert godtgjørelse eller spesiell avtale om vederlag ved opphør av stillingen.

#### Revisør

Godtgjørelse til revisor fordeler seg på følgende tjenester: (eks mva)

Type revisjonstjenester	Morselskap	Konsern
- lovpålagt revisjon	28 000	94 000
- andre revisjonsrelaterte tjenester	31 300	76 175
Totalt	59 300	170 175

#### NOTE 14 AKSJER, ANDELER OG PLASSERINGER I ANDRE FORETAK MV.

	Bokført verdi		Markedsverdi	
	2021	2020	2021	2020
Markedsbaserte aksjer	42 943 139	29 783 882	42 943 139	29 873 882



## *Pondius Holding AS*

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

#### NOTE 14 AKSJER, ANDELER OG PLASSERINGER I ANDRE FORETAK MV., *forts*

	Bokført verdi		Markedsverdi	
	2021	2020	2021	2020
<b>Markedsbasert verdipapirfond</b>				
SPB 1 Kapitalforvaltning	-	8 647 557	-	8 647 557
Seadrill Ltd	4 029	4 029	4 029	4 029
<b>Renteobligasjoner</b>				
Holmejern Invest AS 18/22	2 000 000	2 000 000	2 000 000	2 000 000
<b>Sum markedsbaserte invest.</b>	<b>44 949 189</b>	<b>40 437 488</b>	<b>44 949 189</b>	<b>40 527 488</b>

Finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

**Pondius Holding AS**

<b>Morselskap</b>		<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>		<b>Konsern</b>	
<b>2021</b>	<b>2020</b>		<b>Note</b>		<b>2021</b>
		<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>			
14 009 906	12 172 929	Resultat før skatt			28 380 395
-380 441	-452 480	Periodens betalte skatt	9		-4 803 254
1 035 454	814 745	Ordinære avskrivninger	1,2		1 870 558
-232 754	-1 033 576	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld			-21 557 577
-2 250 349	2 398 825	Endring i andre tidsavgrensningsposter			- 240 739
<b>12 181 816</b>	<b>13 900 443</b>	<i>Netto likviditetsendring fra virksomheten</i>			<b>3 649 383</b>
		<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>			
-10 259 683	-1 650 323	Investeringer i varige driftsmidler	2		-10 259 683
12 333 437	15 702 700	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler			12 333 437
-16 835 448	-15 631 450	Investeringer i andre selskaper (netto)			-16 835 448
82 000	0	Salg av varige driftsmidler (salgssum)			82 000
<b>-14 679 694</b>	<b>-1 579 073</b>	<i>Netto likviditetsendring fra investeringer</i>			<b>-14 679 694</b>
		<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>			
-4 000 000	-4 000 000	Utbetalt utbytte			-5 945 000
<b>-4 000 000</b>	<b>-4 000 000</b>	<i>Netto likviditetsendring fra finansiering</i>			<b>-10 524 208</b>
<b>-6 497 877</b>	<b>8 321 371</b>	<i>Netto endring i likvider i året</i>			<b>-21 554 519</b>
<b>13 107 081</b>	<b>4 785 710</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd per 01.01</b>			<b>33 274 656</b>
<b>6 609 204</b>	<b>13 107 081</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>			<b>11 720 136</b>



BDO AS  
Ramdalveien 6  
Postboks 269 Sentrum  
3101 Tønsberg
